
FORNITURA E INSTALLAZIONE APPARATI NEXT OBU 

MT7000 

 

 

Oggetto: fornitura di apparati denominati Next OBU MT7000  

CIG: 89322451C2 

Tipo di procedura: procedura negoziata senza previa indizione di gara 

(settori speciali) espletata ai sensi dell’art. 125, comma 1, lett. c), punto 2), 

del D. Lgs. n. 50/2016 

Data di affidamento: 22.10.2021 

Invitati: SWARCO MIZAR SRL  

Soggetto affidatario: SWARCO MIZAR SRL  

Importo di affidamento: € 143.000,00 + IVA in regime di split payment. 

Oneri interferenziali a carico di CTM non inclusi nel corrispettivo totale: € 

1.250,00 

Durata del contratto: consegna entro 22 settimane dalla data di 

ricevimento della nota di affidamento  

 

 

Pubblicato sul sito CTM S.p.A. in data 15.12.2021  

 

CG 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Bruno USELI) 


